排水設備等竣工図閲覧申請書

令和　　年　　月　　日

諫早市上下水道事業管理者　様

　　　　　　　　　　　（申請者）
住所

氏名　　　　　　　　　　　　　　印

電話番号

排水設備等に係る調査のため、排水設備等工事竣工図等の閲覧を下記のとおり所有者の同意を付して申請いたします。
なお、知り得た情報は厳重に管理し、目的外に使用しないことを誓約します。

記

（竣工図の閲覧を希望する排水設備等の設置場所）

１　設置場所　　　諫早市　　　　　　　　　　町　　　　　番地

２　所有者　　　　住所

　　　　　　　　　氏名

[bookmark: _GoBack]令和　　年　　月　　日

私の排水設備に係る排水設備工事竣工図を、上記の申請者が閲覧することに同意いたします。
（同意者）
住所

氏名　　　　　　　　　　　　　　印

電話番号